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N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 05025054 - MSPMI (Komprehensif)
: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

%
HADIR

TOT
HADIR

15 Mar 2025 22 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 26 Apr 2025 26 Apr 2025 29 Apr 2025 5 Mei 2025 14 Jun  202516 Jun  202517 Jun  2025 1 Jul 2025 8 Jul 2025 8 Jul 2025 8 Jul 2025 14 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105025011 MARSANDA NURAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2205025011 GHASSANI HANIFATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2205025022 FEBI TRI ANDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2205025030 SHINTA SURYAFIYANI 14  88V V V V V V V V X V X V V V V V

 5 2205025051 JOVITA  ELYSIA NURZAMZAM 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 6 2205025065 SEPTYANA PUTRI ANGGREINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2205025073 ALIYA MUFIDAH SUKARNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2205025074 TAHIRA YASMIN FADILLAH ZAHRA 14  88V V V V V V V V V X V X V V V V

 9 2205025075 HANNA NAILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2205025076 AQILAH WAFA RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2205025085 FITRI ZAHARANI 12  75V X X V V V V V X V X V V V V V

 12 2205025086 MUTIA IZZATUL JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2205025088 IRENIA RAMADHANI PAMUNGKAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2205025089 RISMA PUTRI FEBRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2205025091 JIHAN FAIRUZ AULIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2205025092 HIRANYA SHAFI DEWANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2205025097 FEITSKAIA ASSYAIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2205025098 MEUTIA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2205025109 ALFI RIDWANULLAH 13  81V V V X V V V V X V X V V V V V

 20 2205025110 LUTHFIA RACHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2205025112 HANSELLA NAKITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Prog. Studi
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Kelas
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JUMLAH PERTEMUAN : 16
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HADIR

15 Mar 2025 22 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 26 Apr 2025 26 Apr 2025 29 Apr 2025 5 Mei 2025 14 Jun  202516 Jun  202517 Jun  2025 1 Jul 2025 8 Jul 2025 8 Jul 2025 8 Jul 2025 14 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2205025113 ZHIKA FARLA VIANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2205025121 MIRANDA AYU MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2205025126 ADILLA SALSABIIL NASYWADIRA 14  88V V V V V V V V X V X V V V V V

 25 2205025133 ATIKA RIZKI HARVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25,00Jumlah hadir :  24  24  24  24  25  25  25  21  24  21  24  25  25  25  25



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 05025054 - MSPMI (Komprehensif)
: 6A

Jadwal Kuliah R.LA304 Selasa  13:00-14:40

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu
15 Mar 2025

Review materi  25 IMAWATI EKA PUTRI

 2 Sabtu
22 Mar 2025

Pengadaan BM dan pendistribusian  24 IMAWATI EKA PUTRI

 3 Selasa
15 Apr 2025

HYGIENE DAN SANITASI MAKANAN SERTA HACCP  24 IMAWATI EKA PUTRI

 4 Selasa
22 Apr 2025

SJPH  24 IMAWATI EKA PUTRI

 5 Sabtu
26 Apr 2025

Studi Casus PBL  24 IMAWATI EKA PUTRI

 6 Sabtu
26 Apr 2025

Presentasi Studi Kasus  25 IMAWATI EKA PUTRI

 7 Selasa
29 Apr 2025

KUIS  25 IMAWATI EKA PUTRI

 8 Senin
5 Mei 2025

UTS  25 IMAWATI EKA PUTRI
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Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 05025054 - MSPMI (Komprehensif)
: 6A

Jadwal Kuliah R.LA304 Selasa  13:00-14:40
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MHS

HADIR

PARAF
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 9 Sabtu
14 Jun  
2025

PRIORITAS MASALAH (PROPOSAL)  21 IMAWATI EKA PUTRI

 10 Senin
16 Jun  
2025

Pembahasan proposal observasi penyelenggaraan 
makanan institusi

 24 IMAWATI EKA PUTRI

 11 Selasa
17 Jun  
2025

Pembahasan outcome penyelenggaraan makanan 
institusi

 21 IMAWATI EKA PUTRI

 12 Selasa
1 Jul 2025

Diseminasi telaah masalah pengelolaan makanan 
institusi

 24 IMAWATI EKA PUTRI

 13 Selasa
8 Jul 2025

presentasi laporan observasi PMI  25 IMAWATI EKA PUTRI

 14 Selasa
8 Jul 2025

DISEMINASI Laporan  25 IMAWATI EKA PUTRI

 15 Selasa
8 Jul 2025

DISEMINASI Laporan observasi MPI  25 IMAWATI EKA PUTRI

 16 Senin
14 Jul 2025

UAS  25 IMAWATI EKA PUTRI

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

Imawati Eka Putri
24 Juli 2025



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

MSPMI (Komprehensif)
6A

Ilmu - Ilmu Kesehatan
Gizi

IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2105025011 MARSANDA NURAHMAH  58 83  90 88 A 80.05

 2 2205025011 GHASSANI HANIFATI  50 83  83 83 B 74.75

 3 2205025022 FEBI TRI ANDANI  48 80  85 87 B 74.70

 4 2205025030 SHINTA SURYAFIYANI  46 83  83 83 B 73.75

 5 2205025051 JOVITA  ELYSIA NURZAMZAM  38 80  84 82 B 71.30

 6 2205025065 SEPTYANA PUTRI ANGGREINI  40 80  83 82 B 71.40

 7 2205025073 ALIYA MUFIDAH SUKARNO  46 84  85 80 B 74.50

 8 2205025074 TAHIRA YASMIN FADILLAH ZAHRA  54 88  89 90 A 80.10

 9 2205025075 HANNA NAILA  50 84  85 85 B 76.00

 10 2205025076 AQILAH WAFA RAHMA  62 84  84 85 B 78.60

 11 2205025085 FITRI ZAHARANI  58 83  80 79 B 75.15

 12 2205025086 MUTIA IZZATUL JANNAH  58 87  87 90 A 80.05

 13 2205025088 IRENIA RAMADHANI PAMUNGKAS  50 90  88 86 B 78.80

 14 2205025089 RISMA PUTRI FEBRIYANTI  60 87  87 87 A 80.25

 15 2205025091 JIHAN FAIRUZ AULIA PUTRI  60 87  86 90 A 80.15

 16 2205025092 HIRANYA SHAFI DEWANTY  60 90  88 90 A 81.70

 17 2205025097 FEITSKAIA ASSYAIMAH  56 90  89 90 A 81.10

 18 2205025098 MEUTIA RAMADHANI  56 83  83 85 B 76.45

 19 2205025109 ALFI RIDWANULLAH  42 84  84 82 B 73.30

 20 2205025110 LUTHFIA RACHMAH  62 90  88 85 A 81.70

 21 2205025112 HANSELLA NAKITA  50 90  89 90 B 79.60

 22 2205025113 ZHIKA FARLA VIANDA  56 80  83 85 B 75.70

 23 2205025121 MIRANDA AYU MAHARANI  50 87  86 83 B 76.95

 24 2205025126 ADILLA SALSABIIL NASYWADIRA  32 87  85 83 B 72.05

 25 2205025133 ATIKA RIZKI HARVIANI  52 80  84 85 B 75.10



IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si
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